
Příloha č. 10

DATABÁZE NÁVRHŮ DOTACÍ

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

1 1. SFK Havířov, z.s. 03751171 113 0 1 10 124 50 000 Činnost v roce 2017 726 000 300 000 31.10.2016 31.12.2017 Florbal 100 000 100 000 sport/7

2

10. přední hlídka Royal Rangers 

Havířov 69206180 25 0 3 8 36 15 000 Činnost v roce 2017 94 500 39 000 27.10.2016 31.12.2017

Pravidelné schůzky v klubovně, 

výlety a víkendové akce, letní tábor 25 000 25 000 školská/3

3 ADAM - autistické děti a my, z.s. 22867368 142 12 138 0 292 25 000 Terapie pro děti s autismem a ADHD 112 600 50 000 19.10.2016 30.12.2017

Sportovní kroužek, dramatický 

kroužek pro děti s autismem, kluby, 

tábory, workshopy, semináře, 

rodičovské skupiny 25 000 25 000 sociální/1B S 

4 ADRA, o.p.s. 61388122 x x x x x 250 000 ADRA projekty v Havířově 1 140 113 300 000 26.10.2016 31.12.2017

Činnost dobrovolnického centra - 

nábor, školení a další práce s 

dobrovolníky, provoz charitativního 

obchůdku a sociálních šatníků, 

projekt Dobrovolníci domů. V roce 

2017 dle plánu cca 165 dobrovolníků 

u cca 500 klientů (senioři, pacienti, 

zdravotně postižení), 2000 návštěv 

soc. šatníku. 250 000 250 000 sociální/1B S 

5 Apoštolská církev, sbor Havířov 63024829 0 0 13 168 181 x Den dětí na Šumbarku 37 000 24 000 31.10.2016 31.7.2017

16. ročník programu na náměstí 

TGM- cca 300 dětí Havířova-

Šumbarku (soutěže, kulturní 

vystoupení,. Změna pořadatele akce, 

v minulosti pořádaly Veselé rukavice - 

nyní je spolupracujícím spolkem. 10 000 kulturní/2

6 Apoštolská církev, sbor Havířov 63024829 0 0 13 168 181 10 000 Půlnoční pod širým nebem 33 000 20 000 31.10.2016 31.12.2017

Půlnoční bohoslužba pod širým 

nebem na náměstí Republiky, účast 

cca 500 os., půlnoční se pořádá od r. 

2000. Spolupořadatel Armáda spásy, 

Evangelikální spol. křesťanů, Církev 

bratrská, Křesťanské sbory. 10 000 10 000 kulturní/2

7 APROPO z. s. 69206244 0 0 5 67 72 10 000

Celoroční podpora zdraví občanů s 

tělesným postižením 166 000 85 000 27.10.2016 31.12.2017

Ozdravné rekondiční pobyty, 

jednodenní rekondiční setkání s 

rehabilitací, návštěvy léčebného 

ústavu, přednáškové programy, 

zajištění osobní asistence pro osoby s 

tělesným postižením 10 000 10 000 sociální/1B S 

8 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 x x x x x 80 000 Terénní programy Havířov v roce 2017 361 213 80 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost sociální služby terénní 

programy (práce s klienty staršími 18 

let bez přístřeší nebo ohroženými 

jeho ztrátou) 80 000 80 000 sociální/1A RS

9 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 0 0 0 180 180 281 000

Činnost Noclehárny pro muže Havířov v 

roce 2017 1 916 840 300 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost sociální služby noclehárna 

pro muže (18 lůžek pro muže nad 18 

let bez přístřeší, poskytnutí 

hygienického zázemí a poradenství) 300 000 300 000 sociální/1A RS

10 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 x x x x x 150 000

Činnost Vyhlídky Havířov v roce 2017 - 

sociální služba následné péče 1 883 239 150 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost sociální služby následné péče 

(klienti od 18 let se závislostí na 

alkoholu či hráčských aktivitách po 

řádném absolvování léčby, kapacita 

12 míst) 150 000 150 000 sociální/1A RS

11 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 0 0 0 0 150 253 000

Prevence bezdomovectví Havířov v 

roce 2017 1 403 168 280 600 27.10.2016 31.12.2017

Činnost sociální služby terénní 

programy Prevence bezdomovectví - 

pomoc při hledání bydlení, 

zaměstnání, tréninkové byty. 280 600 280 600 sociální/1A RS

12 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 150 0 0 0 150 80 000

Činnost Nízkoprahového zařízení pro 

děti a mládež v roce 2017 1 320 288 330 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost sociální služby  nízkoprahová 

zařízení pro děti a mládež (děti od 6 

do 15 let v problémových životních 

situacích) 80 000 80 000 sociální/1A RS

13 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 x x x x x 131 000

Činnost Domu pod svahem v roce 2017 - 

sociální služba následné péče 5 475 457 200 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost sociální služby následné péče 

(muži od 18 let se závislostí na 

alkoholu či hráčských aktivitách 

abstinující alespoň 14 dní, 18měsíční 

program a tréninkové byty, kapacita 

23 míst) 150 000 150 000 sociální/1A RS

14 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 0 0 0 45 45 20 000

Poskytování sociálně aktivizační služby 

pro seniory Havířov v roce 2017 1 336 602 151 600 27.10.2016 31.12.2017

Činnost sociálně aktivizační služby 

pro klienty nad 60 let a osoby se 

zdravotním postižením 20 000 20 000 sociální/1A RS

15 Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 x x x x x 85 000

Poskytování sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi Havířov v roce 2017 1 066 871 260 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi v nepříznivé 

sociální situaci (až odebrání dětí), cca 

40 rodin ročně 85 000 85 000 sociální/1A RS

16 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 01249673 82 27 19 20 148 250 000 Činnost v roce 2017 920 000 520 000 31.10.2016 31.12.2017 Atletika 300 000 300 000 sport/7

17 Best OFF Havířov 26571421 0 0 0 12 12 15 000

Účast na MS veteránů v basketbale v 

Montecatini Terme 153 000 20 000 27.10.2016 31.8.2017 ME v basketbale veteránek v Itálii 20 000 20 000 sport/7

18 Billiard Club Havířov, z.s. 64630234 0 0 3 40 43 10 000 Činnost v roce 2017 255 000 60 000 26.10.2016 31.12.2017 Billiard 15 000 15 000 sport/7

19 BK Havířov 22898450 105 22 1 14 142 600 000 Činnost v roce 2017 1 220 000 730 000 27.10.2016 31.12.2017 Basketbal 730 000 730 000 sport/7

20 BK Havířov 22898450 105 22 1 14 142 0 Turnaje v basketbalu 17 500 16 000 27.10.2016 31.12.2017

Organizování soutěží 

v rámci HLSŠ a HLZŠ 16 000 16 000

Havířovská liga 

škol/8A

21 Bořuta Jiří 46122478 x x x x x 70 000 Hudební produkce v Jazz clubu 150 000 100 000 26.10.2016 31.12.2017

Prezentace nových kapel. Podpora 

amatérských hudebních skupin, 

alternativních žánrů (cca 15 koncertů 

za rok). 70 000 70 000 kulturní/2

22 Brenkus Jaroslav 70258171 0 0 0 36 36 25 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova v 

roce 2017 v Domově se zvláštním 

režimem Pohoda Dolní Domaslavice 13 866 000 40 000 25.10.2016 31.12.2017

Činnost domova se zvláštním 

režimem (klienti se sníženou 

soběstačností v důsledku demence, 4 

klienti z Havířova) 20 000 20 000 sociální/1A RS

23 Bridžový spolek Havířov 26585995 30 6 5 19 60 40 000 Činnost v roce 2017 250 000 50 000 27.10.2016 31.12.2017 Bridž 50 000 50 000 sport/7

24 Capoeira Havířov 75152665 55 11 10 3 79 48 000 Činnost v roce 2017 355 000 45 000 31.10.2016 31.12.2017 Capoeira 45 000 45 000 sport/7

25

Centrum služeb pro neslyšící a 

nedoslýchavé, o.p.s. 02407451 x x x x x 25 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova v 

roce 2017 - Tlumočnická služba 2 518 808 50 000

1.11.2016 

(poštou 

31.10.2016 ) 31.12.2017

Činnost bezplatné tlumočnické a 

poradenské služby pro neslyšící (8 

klientů z Havířova se smlouvou, další 

klienti z Havířova využívají služeb 

anonymně) 30 000 30 000 sociální/1A RS

26

Česká tábornická unie - T.K. Placatý 

kámen Havířov, p.s. 69603324 109 19 16 21 165 50 000 Činnost v roce 2017 100 000 50 000 24.10.2016 31.12.2017

Práce s dětmi z pěstounských rodin, 

s handicapovanými dětmi, integrace, 

pobyt v přírodě, kulturní a sportovní 

vyžití členů 50 000 50 000 školská/3

27

Český kynologický svaz ZKO Havířov - 

Bludovice - 038 63024985 0 0 0 22 22 10 000 Činnost klubu na rok 2017 89 000 39 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost Českého kynologického svaz 

ZKO Havířov - Bludovice - 038 v 

roce 2017 - pořádání kurzů, výstav 

psů, zkoušek, závodů, letního tábora 10 000 15 000

životní prostředí 

/6C

28

Český rybářský svaz, z. s., místní 

organizace Lučina 18050328 38 13 19 419 489 10 000 Činnost v roce 2017 48 500 43 000 31.10.2016 31.12.2017

Podpora rybářského kroužku, 

environmentální výchovy, odlov ryb, 

odběr vzorků, pozorování, měření 

kyslíků 20 000 20 000 školská/3

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

Databáze návrhů dotací,1.kolo 1



Příloha č. 10

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

29

Čtyřlístek - centrum pro osoby se 

zdravotním postižením Ostrava, 

příspěvková organizace 70631808 x x x 88 88 5 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v Domově Barevný svět - 

domov pro osoby se zdravotním 

postižením 68 555 000 20 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost domova pro osoby se zdr. 

postižením (osoby od 18 let s 

mentálním i kombinovaným 

postižením, 1 klientka z Havířova) 5 000 5 000 sociální/1A RS

30

Dětský domov a Školní jídelna, 

Havířov-Podlesí, Čelakovského 1, 

příspěvková organizace 48004774 13 10 0 0 0 45 000 Prázdniny plné zážitků 50 000 50 000 17.10.2016 30.9.2017

Výlety, návštěvy hor, vstupy na 

různé atrakce, aktivní trávení volného 

času o prázdninách 46 000 46 000

prevence 

kriminality/5

31

Domov Březiny, příspěvková 

organizace 00847348 x x x 99 99 60 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově se zvláštním 

režimem 37 555 200 300 000 26.10.2016 31.12.2017

Činnost domova se zvláštním 

režimem (klienti od 55 let se sníženou 

soběstačností a demencí, 32 klientů 

z Havířova) 70 000 70 000 sociální/1A RS

32

Domov Březiny, příspěvková 

organizace 00847348 0 0 0 57 57 5 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově pro seniory 18 870 800 100 000 26.10.2016 31.12.2017

Činnost domova se zvláštním 

režimem (klienti od 65 let se 

zhoršeným zdravotním stavem, 7 

klientů z Havířova) 5 000 5 000 sociální/1A RS

33

Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, 

příspěvková organizace 70631859 0 0 0 73 73 5 000

Pořízení transportní rolovací desky pro 

občanku města Havířova využívající 

služeb domova se zvláštním režimem 15 000 15 000 31.10.2016 31.8.2017

Domov se zvláštním režimem pro 

ženy od 27 let s demencí - Pořízení 

transportní rolovací desky Rollboard 

pro klientku z Havířova (slouží k 

přesunu z lůžka na operační stůl či 

koupací lůžko) 5 000 5 000 sociální/1A RS

34 Domov Vesna, příspěvková organizace 75154391 21 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově pro seniory 1 400 000 30 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost domova pro seniory (osoby 

starší 65 let se sníženou 

soběstačností, 28 klientů z Havířova) 29 000 29 000 sociální/1A RS

35 DON BOSKO HAVÍŘOV o.p.s. 63024730 x x x x x x

Činnost nízkoprahového zařízení pro 

děti a mládež - Klub Přístav 1 326 000 332 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost nízkoprahového zařízení pro 

děti a mládež (klienti od 6 do 19 let v 

obtížných životních situacích či 

ohrožených negativními sociálními 

jevy ve vyloučených lokalitách, 

okamžitá kapacita 35 klientů, 

maximální roční 100 kl.) 332 000 332 000 sociální/1A RS

36 Duhové noty, z. s. 22854274 25 2 1 4 32 15 000

Činnost tanečního klubu Maniak Dance 

v roce 2017 133 000 65 000 31.10.2016 31.12.2017

Latinsko-americké tance. 2krát mistři 

ČR a vicemistr v mezinárodním finále 

MIA Dance Festival Praha 2016. 20 000 20 000 kulturní/2

37 DŮL ARCHITEKTURY, z.s. 22748440 0 0 0 9 9 0 Nádraží Havířov žije uměním 23 000 14 000 31.10.2016 31.12.2017

Oživení vlakového nádraží:Výtvarný 

ateliér  - výsledné práce budou 

vystaveny v rámci 4 výstav v budově 

ČD. 0 0 kulturní/2

38 Elžbieta Chmiel, Mgr. 76450368 x x x x x 6 000 Havířovské dvorky 2017 11 000 11 000 31.10.2016 30.10.2017

4. ročník sousedských slavností 

nezávislého sdružení havířovských 

nadšenců. Program v Parku mládeže - 

místní tvůrci, neformální iniciativy, 

piknik, koncerty, výstavy, 

workshopy. Cíl: oživit veřejný prostor 

a sounáležitost k Havířovu - oživením 

sídlišť a dvorků. Podstatná část 

organizace bude hrazena z vlastních 

zdrojů. Účast v r. 2016 

400 os. a 15 organizátorů, pro rok 

2017 plánují již 2 akce. 5 000 5 000 kulturní/2

39 Evangelikální společenství křesťanů 68321236 28 34 41 53 156 30 000

Činnost studentského rock-pop sboru 

Fusion v roce 2017 170 000 80 000 31.10.2016 31.12.2017

Hudební workshopy, zkoušky 

studentského sboru, koncerty pro 

školy a veřejnost,  preventivní 

program EXIT TOUR, výjezd do 

Rumunska a do Anglie. 40 000 50 000 kulturní/2

40

Farní sbor Slezské církve evangelické a. 

v. v Havířově - Bludovicích 69624585 x x x x x 5 000

Prázdninové workshopy a dětský letní 

tábor 133 000 98 000 31.10.2016 31.12.2017

Velikonoční hudebně-dramatické 

představení, letní dětský tábor, po 

stopách Martina Luthera, vánoční 

hudebně-dramatické představení 5 000 10 000 školská/3

41

Farní sbor Slezské církve evangelické a. 

v. v Havířově - Suché 69624593 0 0 0 0 325 5 000

Činnost dětského volnočasového klubu 

Paprsek v roce 2017 24 000 20 000 27.10.2016 31.12.2017

Volnočasové a vzdělávací aktivity s 

křesťanskými hodnotami 2 000 10 000 školská/3

42 FK Gascontrol Havířov, z.s. 45215626 69 7 22 37 135 155 000 Činnost v roce 2017 882 550 452 300 25.10.2016 31.12.2017 Fotbal 200 000 200 000 sport/7

43 Florbal Havířov 64630455 105 63 39 75 282 600 000 Činnost v roce 2017 2 600 000 1 200 000 27.10.2016 31.12.2017 Florbal 700 000 700 000 sport/7

44 Foodfest, s.r.o. 03283844 x x x x x x Garden Food Festival Ostrava 1 465 000 165 000 31.10.2016 31.7.2017

I. ročník Garden Food Festivalu 

Ostrava, který se uskuteční v Dolní 

oblasti Vítkovic. 70 vystavovatelů, 20 

vybraných restaurací  z MSK, 30  

výrobců region. produktů a specialit z 

ČR i ze zahraničí. Hosté: Z. 

Pohlreich,  E.Bučková, 

H.Pawlowská,R. Svačina nebo 

"Chilliman" T. Nový.  Ze zahraničí se 

představí Poláci,Chilané či Italové. 

Zajištěn doprovodný program pro 

děti. Festival podporuje místní 

výrobce a farmáře,regionální 

potraviny a značky,cestovní ruch 

kraji, propaguje gastroturistiku. 0 0 kulturní/2

45 Františáková Halina, Mgr. 67712142 x x x x 0 Výchovné pořady - 20 produkcí 130 000 80 000 25.10.2016 31.12.2017 Pořady pro děti MŠ a ZŠ 80 000 80 000 školská/3

46 Gřešek Petr Bc. 5 000

Organizace Plnokontaktních závodů v 

TAEKWONDO W.T.F. 12 000 12 000 11.10.2016 31.5.2017 Teakwondo 0 0 sport/7

47 Gunčík Sebastián x MEN´S PHYSIQUE 184 000 80 000 31.10.2016 31.12.2017 Fitness - kulturistika 0 0 sport/7

48 Gymnastika M&E Havířov, z.s. 02121239 98 0 1 7 106 60 000 Činnost v roce 2017 422 000 270 000 31.10.2016 31.12.2017 Gymnastika 60 000 60 000 sport/7

49

Gymnázium, Havířov - Město, 

Komenského 2, příspěvková organizace 62331558 122 77 186 0 385 34 000

Mediciální chemie, Malí Debrujáři,  

Pěvecký sbor, Filmový a dramatický 

kroužek 36 000 36 000 27.10.2016 31.12.2017 Mimosportovní kroužky 36 000 36 000

mimosportovní 

kroužky/8C

50

Gymnázium, Havířov - Město, 

Komenského 2, příspěvková organizace 62331558 122 77 186 0 385 8000 Turistický kroužek 6 000 6 000 27.10.2016 31.12.2017 Sportovní kroužky 6 000 6 000

sportovní 

kroužky/8B

51

Gymnázium, Havířov - Město, 

Komenského 2, příspěvková organizace 62331558 122 77 186 0 385 5000 Turnaj ve florbale dívek 5 000 5 000 27.10.2016 31.12.2017

Organizování soutěží 

v rámci HLSŠ 5 000 5 000

Havířovská liga 

škol/8A

52

Gymnázium, Havířov - 

Město,Komenského 2, příspěvková 

organizace 62331558 122 77 186 0 385 20 000

Činnost Pěveckého sboru Gymnázia 

Havířov-Město - účast na soutěžích 40 000 30 000 27.10.2016 31.12.2017

Pěvecký soubor - celostátní soutěžní 

přehlídky 30 000 30 000 školská/3

53

Gymnázium, Havířov - 

Město,Komenského 2, příspěvková 

organizace 62331558 122 77 186 0 385 4 000

Seminář z chemie k chemické olympiádě 

pro žáky základních škol Havířova 7 000 6 000 27.10.2016 31.12.2017

Seminář s výkladem složitějších 

témat a realizací praktických 

laboratorních činností 6 000 6 000 školská/3

54

Gymnázium, Havířov - 

Město,Komenského 2, příspěvková 

organizace 62331558 122 77 186 0 385 5 000 Debrujáři - Malí komeňáci 6 000 6 000 27.10.2016 31.12.2017

Kroužek, kde se děti mají naučit 

experimentovat tzv. z volné ruky ze 

všech oborů fyziky. Zakoupení 

materiálu na pokusy, ceny pro děti. 6 000 6 000 školská/3

55

Gymnázium, Havířov - 

Město,Komenského 2, příspěvková 

organizace 62331558 122 77 186 0 385 3 000 Soutěž v řešení SUDOKU 3 500 3 500 27.10.2016 31.12.2017

Soutěž v řešení SUDOKU - 

organizace soutěže pro studenty SŠ 

celého MS kraje, nákup občerstvení 

a cen 2 000 2 000 školská/3

Databáze návrhů dotací,1.kolo 2



Příloha č. 10

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

56

Gymnázium, Havířov - 

Město,Komenského 2, příspěvková 

organizace 62331558 122 77 186 0 385 3 000 Malí vědci v mateřské školce 9 000 9 000 31.10.2016 31.12.2017

Zařazení jednoduchých 

přírodovědných experimentů do 

činností dětí v MŠ 6 000 6 000 školská/3

57

Gymnázium, Havířov - 

Město,Komenského 2, příspěvková 

organizace 62331558 122 77 186 0 385 5 000 Projekt Emise 10 000 10 000 31.10.2016 31.12.2017

Zapojení studentů se zaměřením na 

ekologii, spolupráce se ZŠ Kpt. 

Jasioka, ZŠ Žákovská, ZŠ K. Světlé 10 000 10 000 školská/3

58

Gymnázium, Havířov - 

Město,Komenského 2, příspěvková 

organizace 62331558 122 77 186 0 385 7 000

Vydávání studentského časopisu 

KOMÁR 20 000 7 000 31.10.2016 31.12.2017

Vydávání studentského časopisu 

KOMÁR - měsíčník 5 000 5 000 školská/3

59

Gymnázium, Havířov - Podlesí, 

příspěvková organizace 62331582 2 22 0 2 26 40 000 Účast ve XXII. ročníku Debatní ligy 45 000 15 000 31.10.2016 31.12.2017 Účast ve XXII. Ročníku Debatní ligy 15 000 15 000 školská/3

60

Gymnázium, Havířov - Podlesí, 

příspěvková organizace 62331582 124 318 0 0 442 20 000

Němčina k Deutsches Sprachdiplom, 

Debatování, Biologický kroužek 31 000 31 000 26.10.2016 31.12.2017 Mimosportovní kroužky 31 000 31 000

mimosportovní 

kroužky/8C

61

Gymnázium, Havířov - Podlesí, 

příspěvková organizace 62331582 124 318 0 0 442 45000

Kroužek volejbalu, kroužek sportovního 

bridže 25000 25000 26.10.2016 31.12.2017 Sportovní kroužky 25000 25000

sportovní 

kroužky/8B

62 Handicap sport club Havířov 01260596 3 5 39 88 135 70 000 Činnost v roce 2017 350 000 100 000 31.10.2016 31.12.2017 boccia 90 000 90 000 sport/7

63 Handicap sport club Havířov 01260596 3 5 39 88 135 30 000

Havířovská desítka 2017 - městský běh 

na podporu boccii 700 000 50 000 31.10.2016 30.11.2017 Běh na podporu boccii 50 000 50 000 sport/7

64

Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje 70884561 x x x x x 500 000

Investiční výdaje spojené s rekonstrukcí, 

vybudováním a vybavením sociálního 

zázemí velitelů na hasičské stanici 

Havířov 500 000 500 000 31.10.2016 31.12.2017

Rekonstrukce a vybudování 

sociálního zázemí velitelů. Cílem 

projektu je zkvalitnění sociálního 

zázemí velitelů, které v současné 

době není dostatečné a vyhovující 

standardním podmínkám, 

hygienickým požadavkům a provozu 

výkonu služby na hasičské stanici. 500 000 500 000 IZS/6A

65 HC AZ Havířov 2010 z.s. 68941994 191 55 7 21 274 4 000 000 Činnost v roce 2017 7 025 000 4 000 000 27.10.2016 31.12.2017 Hokej 4 000 000 4 000 000 sport/7

66 HC Havířov 2010 s.r.o. 28627181 0 7 16 12 35 5 890 000 Činnost v roce 2017 14 010 000 6 500 000 27.10.2016 31.12.2017 Hokej 6 300 000 6 300 000 sport/7

67 Hornická kapela z.s. 02863235 4 0 2 35 41 40 000 Činnost spolku v roce 2017 737 390 420 000 26.10.2016 31.12.2017

Žánrově hrají i swing, dixieland i 

sakrální hudbu. Úspěchy: 2. místo na 

mezin. Festivalu Bohumín, 1. místo 

na festivalu Dabrowa, Gornica, PL. 

Plánují vánoční koncert v SD 

Havířov a zahraniční vystoupení. 40 000 100 000 kulturní/2

68 Hospic Frýdek - Místek, p.o. 72046546 x x x x x 20 000

Dofinancování nákladů na tepelnou 

energii 1 637 000 25 000 27.10.2016 31.12.2017

Hospic Frýdek - Místek, p.o. je 

zařízení, poskytující sociální služby, 

tj. odlehčovací a sociálně-zdravotní 

službu a dále hospicovou zdravotní 

péči pro nevyléčitelně nemocné 

pacienty v konečném stádiu 

onemocnění. Snahou je vytvářet 

pacientům i uživatelům co 

nejdůstojnější podmínky k pobytu. 

Hospic Frýdek - Místek, p.o.  

poskytuje služby i občanům města 

Havířova (k 10/2016 - 28 klientů). 20 000 20 000 zdravotnictví/6B

69 Charita Český Těšín 60337842 0 0 0 50 50 5 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v Charitním domě 

pro seniory v Hnojníku 10 283 000 100 000 26.10.2016 31.12.2017

Činnost domova pro seniory (klienti 

nad 65 let, 5 klientů z Havířova) 5 000 5 000 sociální/1A RS

70 Charita Český Těšín 60337842 0 0 0 55 55 5 000

Sociálně aktivizační služby pro seniory a 

osoby se zdravotním postižením 

v Charitním centru pro seniory v 

Havířově 1 310 000 100 000 26.10.2016 31.12.2017

Činnost sociálně aktivizační služby 

pro klienty nad 65 let a osoby s 

kombinovaným postižením 5 000 5 000 sociální/1A RS

71 Charita Frýdek-Místek 45235201 0 0 0 50 50 5 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově se zvláštním 

režimem Oáza pokoje 19 146 000 25 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost domova se zvláštním 

režimem (osoby s chronickým 

duševním onemocněním, 1 klientka 

z Havířova) 5 000 5 000 sociální/1A RS

72 Charita Frýdek-Místek 45235201 0 0 0 85 85 4 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v Domě pokojného stáří - 

domov pro seniory 32 773 000 50 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost domova pro seniory (osoby 

se sníženou soběstačností v 

důchodovém věku nebo v 

nepříznivém zdravotním stavu, 2 

klienti z Havířova) 8 000 8 000 sociální/1A RS

73 Charita Javorník 60339241 0 0 0 24 24 4 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v Domově pokojného stáří 

sv. Františka v Javorníku - domov 

pro seniory 7 032 000 15 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost domova pro seniory (klienti 

od 65 let, se zdravotním postižením 

od 50 let, 1 klientka z Havířova) 4 000 4 000 sociální/1A RS

74 Charita Javorník 60339241 0 0 0 14 14 5 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v Charitním domě sv. 

Anežky ve Vidnavě - domov se 

zvláštním režimem 5 776 710 15 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost domova se zvláštním 

režimem (klienti od 60 let se 

stařeckou demencí, 1 klient 

z Havířova) 5 000 5 000 sociální/1A RS

75 Charita Krnov 48806510 0 0 0 29 29 5 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v Domě dobré vůle Žáry - 

domov se zvláštním režimem 10 310 000 5 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost domova se zvláštním 

režimem (klienti se stařeckou či jinou 

demencí, 1 klientka z Havířova) 5 000 5 000 sociální/1A RS

76 Chwistková Edita 61939340 26 10 0 0 36 45 000

Činnost mažoretek "Variace" v roce 

2017 84 000 42 000 31.10.2016 31.12.2017

46 let fungování Variací. Plánovaná 

výjezdní  vystoupení D. Benešov, 

Hlučínské Jaro, Havířov, ČR,  

Polsko, Slovensko. 42 000 42 000 kulturní/2

77

INNA z.s. Havířov onkologická 

organizace 22858644 0 0 0 40 40 10 000 Činnost v roce 2017 56 220 10 500 26.10.2016 31.12.2017

Činnost podpůrné organizace 

sdružující pacientky po onkologické 

léčbě, pomáhá zapojit je zpět do 

života, provádí preventivní osvětu 

mezi veřejností - Jablíčkový den, 

Český den proti rakovině, přednášky 

na školách. V roce 2017 slaví 20 let 

činnosti. 10 000 10 000 sociální/1B S 

78

INNA z.s. Havířov onkologická 

organizace 22858644 0 0 0 40 40 x

Oslava 20. výročí založení organizace 

INNA v Havířově 16 100 11 700 26.10.2016 30.4.2017

Oslavy 20. výročí založení organizace 

- hosté z MMH, Ligy proti rakovině, 

Aliance žen s rakovinou prsu, kulturní 

program, dárky, občerstvení, 

pozvánky a brožury. 4 000 4 000 sociální/1B S 

79 Jež Rostislav 68896387 x x x x x 70 000

Hudební koncerty ve Stolárně v roce 

2017 525 000 145 000 26.10.2016 31.12.2017

Rozšíření kulturní nabídky ve městě  

(tento typ koncertů MKS nerealizuje) 

- hudební žánry rock, funky, blues, 

jazz, prostor pro mladé umělce z 

Havířova,15-20 koncertů v r. 2017. 

V r.2016 se uskutečnilo celkem 18 

koncertů s cenově dostupným 

vstupným. L. Pospíšil, Bastard, J. 

Erlebach, Ajdontker, Horkýže  Slíže, 

Nebe (Havířov) 70 000 70 000 kulturní/2

80 JUDO CLUB HAVÍŘOV z.s. 66182760 120 15 4 9 148 200 000 Činnost v roce 2017 660 000 305 000 27.10.2016 31.12.2017 Judo 250 000 250 000 sport/7

Databáze návrhů dotací,1.kolo 3



Příloha č. 10

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

81

Junák - český skaut, středisko Havířov, 

z. s. 18055958 68 27 15 18 128

60 000 

činnost         

25 000 

projekt 

Nebuď aut, 

buď skaut!

"Skautujeme!" - Celoroční činnost 

skautského střediska v Havířově 295 000 195 000 31.10.2016 31.12.2017

Příprava aktivit pro trávení volného 

času, pravidelné schůzky, výpravy 80 000 80 000 školská/3

82

Junák - český skaut, středisko Havířov, 

z. s. 18055958 68 27 15 18 128

10000 

(Orientace 

základ 

života) Memoriál plukovníka Malíře 35 000 15 000 31.10.2016 31.12.2017

Organizace závodu pro širokou 

veřejnost. Rozvoj klíčových 

kompetencí a orientace v terénu za 

použití azimutu, světové strany, 

orientace podle slunce, atd… 5 000 5 000 školská/3

83

Junák - český skaut, středisko Havířov, 

z. s. 18055958 68 27 15 18 128 25 000 Kdo si hraje, nezlobí! 175 000 20 000 31.10.2016 31.12.2017

Poskytnutí možnosti širšímu okruhu 

dětí a mládeže (zaměřeno na sociálně 

slabé, problémové) ukázat činnost 

spolku Junák - český skaut, umožnit 

jim spolupodílet se na akcích, 

netradičních aktivitách...Nenásilnou 

formou vést k dodržování základních 

mravních pravidel. Pořádání 

speciálních zážitkových, poučných a 

teambuldigových aktivit za minimální 

finanční spoluúčast. 20 000 20 000

prevence 

kriminality/5

84 KARATE Havířov, z.s. 22716408 90 3 1 22 116 120 000 Činnost v roce 2017 510 000 205 000 27.10.2016 31.12.2017 Karate 150 000 150 000 sport/7

85 KČT, oblast Moravskoslezská 71160477 1100 849 240 1750 3939 x Společně na Lysou 120 000 50 000 27.10.2016 31.12.2017

Získání co nejvíce školních dětí pro 

zdravý a přirozený pohyb v přírodě 

spojený s praktickou výukou 5 000 5 000 školská/3

86 KČT, odbor Beskydy 02773562 0 0 5 30 35 x Učíme se na Prašivé 65 000 50 000 31.10.2016 31.12.2017

Zaměření na školní děti - vytvoření 

zábavně-naučného programu 

zaměřeného na sport a vzdělávání v 

oblasti environmentální výchovy, 

jazyků (angličtina, němčina) a 

zeměpisu. 5000 5000 školská/3

87

Klub přátel hornického muzea v 

Ostravě, z. s. 41033035 0 0 0 252 252 x

Publikace: O permonících ostravských 

šachet 80 000 60 000 26.10.2016 31.12.2017

Vydání pohádek O permonících 

ostravských šachet. Předpokládaný 

náklad 500 ks. Distribuce zdarma 

členům, knihovnám, archivu, 

školám… 10 000 10 000 kulturní/2

88

Klub přátel hornického muzea v 

Ostravě, z. s. 41033035 0 0 0 252 252 x

21. setkání hornických a hutnických 

spolků ČR v Chomutově 90 000 20 000 26.10.2016 31.7.2017

40 účastníků - náklady na dopravu a 

účastnické poplatky. 5 000 5 000 kulturní/2

89

Klub přátel školy, Havířov-Prostřední 

Suchá, z.s. 48805416 0 212 11 22 245 20 000 K-MODE 2017 143 000 20 000 17.10.2016 31.12.2017

Organizace přehlídky dovedností 

studentů školy  - Vystoupení 120 

žáků školy v kulturním programu 

plném účesů, módy a kosmetiky. 20 000 20 000 kulturní/2

90

Klub přátel školy, Havířov-Prostřední 

Suchá, z.s. 48805416 0 212 11 22 245 350 000 MISS RENETA 2017 1 218 000 450 000 17.10.2016 31.5.2017

Organizace 25. ročníku Mezinárodní 

soutěže studentek SŠ, postupová 

soutěž. 400 000 450 000 kulturní/2

91

Klub rodičů a přátel Základní umělecké 

školy Bohuslava Martinů Na Schodech 

1, Havířov-Město, z.s. 63025124 862 177 0 0 1039 20 000

Rozvoj talentovaných žáků - soutěžní 

činnost ZUŠ B. Martinů 80 000 40 000 24.10.2016 31.12.2017

Účast žáků školy - startovné 

ubytování, stravování na soutěžích: 

Pěvecká soutěž B. Martinů, Písňová 

soutěž Praha, Pěvecká soutěž 

Olomouc, mez. klavírní soutěž 

Amadeus Brno, Prague Junior Note, 

Pro Bohemia Ostrava, houslová 

soutěž J. Kociána - přední umístění v 

soutěžích. 30 000 30 000 kulturní/2

92 Kraso klub Havířov z.s. 60338148 29 4 6 31 70 100 000 Činnost v roce 2017 510 000 180 000 7.10.2016 31.12.2017 Krasobruslení 150 000 150 000 sport/7

93 Kraso klub Havířov z.s. 60338148 29 4 6 31 70 0

Organizace 44. ročníku celostátního 

krasobruslařského závodu 

HAVÍŘOVSKÁ RŮŽE 95 000 30 000 7.10.2016 31.12.2017 Krasobruslení 30 000 30 000 sport/7

94 Krizové centrum Ostrava, z.s. 22735283 0 0 0 13 13 x

Činnost Krizového centra Ostrava v roce 

2017 6 000 260 150 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost sociální služby krizová 

pomoc (jako jediné zařízení v kraji 

poskytuje nepřetržitou pomoc 

ambulantní, pobytovou i terénní 

formou lidem v akutní krizi a 

psychické tísni, spolupracuje s 

psychiatrickými odděleními, IZS, 

školami a jinými institucemi) 26 000 26 000 sociální/1A RS

95

Kroužek krojovaných horníků dolu 

František 22743162 0 0 0 35 35 5 000 Činnost spolku v roce 2017 12 000 10 000 24.10.2016 31.12.2017

Výroba slavnostních triček s logem 

spolku, města Havířova a Horních 

Suché 0 0 kulturní/2

96 L. E. A. D. Parkour, z.s. 03531244 182 10 1 0 193 5 000 Činnost v roce 2017 105 000 69 000 31.10.2016 31.12.2017 Parkour 30 000 30 000 sport/7

97

Macierz Szkolna w RC - Matice 

školská v ČR, z.s. 44940858 0 0 236 864 1100 x XV. Festival dětské písně 188 000 50 000 31.10.2016 31.5.2017

Organizace postupové pěvecké 

soutěže dětí ze škol s polským 

jazykem vyučovacím. Soutěž se koná 

ve 2letém cyklu. Účast celkem 600 

dětí, projekt zahrnuje postupové 

soutěže, soustředění , galavečer vždy 

v KDPB. 20 000 40 000 kulturní/2

98 Malinová Soňa 47174391 x x x x x 20 000

Galerie Krystal - výstavní a vzdělávací 

činnost v roce 2017 229 600 96 000 26.10.2016 31.12.2017

Prezentace současného umění s 

důrazem na fotografii a grafiku 10 

výstav v průběhu roku, workshopy, 

komentované prohlídky a další 

doprovodné akce - platforma pro 

rozvoj dialogu mezi umělci a 

veřejností.  Dobrovolné vstupné.   

Nejedná se o výdělečnou činnost. 40 000 40 000 kulturní/2

99 MÁMA centrum z.s. 03481051 0 0 0 3 3 10 000 Fantastický svět pro děti 37 000 25 000 26.10.2016 31.12.2017

Podpora a rozvíjení dětské tvořivosti, 

zvídavosti, lásky k pohybu a ke světu 

kolem nás 10 000 10 000 školská/3

100 MÁMA centrum z.s. 03481051 0 0 0 3 3 x Kurzy první pomoci 28 000 18 000 26.10.2016 31.12.2017

Projekt je zaměřen na výuku první 

pomoci nejen pro dospělé, ale také 

děti. Učí se jak pracovat v krizových 

situacích a jak poskytnout kvalitní 

první pomoc. 0 0 zdravotnictví/6B

101 MÁMA centrum z.s. 03481051 0 0 0 3 3 x

Podpůrné skupiny pro kojící ženy a 

rodiče s dětmi 57 500 43 500 26.10.2016 31.12.2017

Organizování setkání podpůrných 

skupin pro kojící ženy a stávající 

rodiče. Cílem těchto aktivit je 

podpora a pomoc rodinám po porodu 

a v době rodičovství s výchovou. 

Pomocí a sdílením vlastních prožitků, 

svízelných situací, pomoc s 

problematikou kojení, péče o dítě, 

výživy, kurzy první pomoci malým 

dětem, podpora imunity a zdraví. 0 0 zdravotnictví/6B

102 MÁMA centrum z.s. 03481051 0 0 0 3 3 x Tvoření pro děti 22 000 15 000 26.10.2016 31.12.2017

Rozvoj tvůrčího myšlení dětí, 

fantazie, představivosti, jemné 

motoriky, práce s různými 

pomůckami, seznámení se s různými 

výtvarnými technikami. Hledání a 

podpora talentů v oblasti umění u dětí 

od 2 do 6 let. 5 000 5 000 školská/3

103 MÁMA centrum z.s. 03481051 0 0 0 3 3 x Tvoření pro ženy 20 000 10 000 26.10.2016 31.12.2017

Seznámení se s různými výtvarnými 

technikami, rozvoj zručnosti, 

kreativity, kvalitní trávení volného 

času ve společnosti jiných žen 0 0 školská/3

Databáze návrhů dotací,1.kolo 4



Příloha č. 10

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

104 MÁMA centrum z.s. 03481051 0 0 0 3 3 10 000

Volnočasové programy pro rodiče s 

dětmi 14 500 10 000 26.10.2016 31.12.2017

Kvalitní využití volného času se 

zaměřením na udržování českých 

tradic 5 000 5 000 školská/3

105 Maniak aerobik Havířov, z.s. 22713778 233 44 1 7 285 450 000 Činnost v roce 2017 2 485 000 760 000 25.10.2016 31.12.2017 Aerobik 550 000 550 000 sport/7

106 Městský fotbalový klub Havířov 27008240 190 50 30 30 300 2 800 000 Činnost v roce 2017 3 550 000 3 250 000 24.10.2016 31.12.2017 Fotbal 3 000 000 3 000 000 sport/7

107

Místní skupina Polského kulturně-

osvětového svazu v Havířově-

Bludovicích z.s. 69624054 0 38 52 314 404 110 000

Činnost tanečního souboru Błędowice v 

roce 2017 362 800 210 000 31.10.2016 31.12.2017

Folklorní soubor udržující lidové 

tradice. V r. 2016 zvítězil v soutěži 

"Takoví jsme"  Kongresu Poláků, 

účast na světovém festivalu v PL, 

dále v ČR, Makedonii, Bulharsku, 

Chorvatsku, Itálii.  Soubor za dobu 

své existence nahrál 4CD. 110 000 110 000 kulturní/2

108 Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s. 26850176 x x x x x 60 000

Poskytování mobilní hospicové péče pro 

občany města Havířova 8 577 000 100 000 13.10.2016 31.12.2017

Cíl projektu - zajistit kontinuitu 

poskytované komplexní domácí 

hospicové péče poskytované 

terminálně nemocným dětským i 

dospělým pacientům ve městě 

Havířově. Projekt je zaměřen na 

zdravotní část mobilní hospicové 

péče. 80 000 80 000 zdravotnictví/6B

109 Moje Hnízdo z. s. 03225607 80 0 0 60 140 30 000 Činnost v roce 2017 580 000 115 000 31.10.2016 31.12.2017

Celotýdenní rodinné Montessori 

centrum Baby Care - volnočasové 

a vzdělávací programy 50 000 50 000 školská/3

110 Moje Hnízdo z. s. 03225607 80 0 0 60 140 10 000

Pořízení Montessori pomůcek a 

materiálu 44 200 34 200 31.10.2016 31.12.2017 Vybavení centra pomůckami 10 000 10 000 školská/3

111 Muzeum CO Dukla, z.s. 22840222 0 0 4 3 7 x

Činnost spolku spojená s údržbou a 

revitalizací protiatomového CO krytu 

v lokalitě bývalého dolu Dukla v roce 

2017 70 000 45 000 19.10.2016 31.12.2017

Údržba krytu, přednášky pro širokou 

veřejnost se zájmem o historii 15 000 15 000 školská/3

112

Muzeum Těšínska, příspěvková 

organizace 00305847 x x x x x 25 000

Celoroční činnost Výstavní síně 

Musaion a Kotulovy dřevěnky v 

Havířově 60 000 30 000 31.10.2016 31.12.2017

Doprovodné aktivity v havířovských 

poboček  - přednášková činnost, 

výtvarné aktivity, literární soutěže, 

den řemesel. - doplnění  výukových 

programů havířovských škol, 

udržování tradic. Stálá expozice o 

městě Havířov před jeho vznikem, 

cca 59 samostatných akcí, výstav, 

soutěží za rok 2017 20 000 20 000 kulturní/2

113 Nadace LANDEK Ostrava 60340053 0 0 0 10 10 20 000 HORNICKÝ KALENDÁŘ 2018 110 000 20 000 13.10.2016 30.11.2017

Vydání hornického kalendáře Nadace 

kalendář vydává každoročně - 

perokresby těžních věží pro 

seznámení veřejnosti s historií 

hornictví. 0 0 kulturní/2

114

Nadační fond přátel kulturní památky - 

evangelického kostela v Havířově 

Bludovicích 29390222 0 300 0 1200 1500 70 000

Kulturní a vzdělávací akce na propagaci 

kulturní památky - evangelického kostela 

v Havířově-Bludovicích 500 000 380 000 31.10.2016 31.12.2017

Celoroční program vážné i populární 

hudby, zpřístupnění architektonicky a 

akusticky výjimečného prostředí ke 

konání koncertů vážné hudby 5x, 

přednášky 3x, výstavy 10x., lidová 

řemesla. Varhanní recitál Martina 

Látala - Aprílový koncert; Spirituál 

Kvintet - Bartolomějské slavnosti; 

Komponovaný pořad mluveného 

slova a hudby - Eva a Václav 

Hudečkovi - Umělecké listopadání; 

Těšínské divadlo - červen - dětský 

den; Trio Lyrico; Baborák Ensemble. 100 000 80 000 kulturní/2

115

NAHL (nezávislá amatérská hokejová 

liga), z.s. 22608583 0 0 40 75 115 50 000 Činnost v roce 2017 345 000 100 000 31.10.2016 31.12.2017 Hokej 80 000 80 000 sport/7

116 Naše místo z. s. 02666162 20 0 0 45 65

40 000 

činnost

Pořízení didaktických pomůcek pro 

dětskou skupinu Naše školička 1 364 900 18 500 31.10.2016 31.12.2017

Pořízení didaktických pomůcek a 

pomůcek pro podporu všech smyslů 

u dětí od 1 do 6 let 18 500 18 500 školská/3

117 NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. 27163059 0 0 0 0 0 5 000

Činnost konzultanta a konzultačního 

střediska pro oblast bezbariérového 

užívání staveb dle vyhlášky 398/2009 

Sb., pro správní obvod města Havířov 33 000 16 000 18.10.2016 31.12.2017

Poradenství ohledně bezbariérového 

užívání staveb, vydávání stanovisek 

pro stavební úřad, individuální 

konzultace pro osoby se zdr. 

postižením, imobilní, rodiny s dětmi - 

konzultační středisko je v provozu 1 

den v týdnu dopoledne. 5 000 5 000 sociální/1B S 

118 Nový domov, příspěvková organizace 00847330 0 0 0 104 104 20 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově se zvláštním 

režimem 5 026 250 167 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost domova se zvláštním 

režimem (klienti s chronickým 

duševním onemocněním a demencí, 

13 klientů z Havířova) 15 000 15 000 sociální/1A RS

119 Občanské sdružení Heřmánek 67339034 0 0 0 45 45 60 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v Domě na půli cesty 

Heřmánek 2 995 000 60 000

1.11.2016 

(poštou 

31.10.2016 ) 31.12.2017

Činnost domu na půli cesty (mladí 

lidé od 18 do 26 let opouštějící 

ústavní zařízení nebo nefunkční 

rodiny, 6 klientů z Havířova) 60 000 60 000 sociální/1A RS

120 "Občanské sdružení MINITEATRO" 22674829 0 0 2 20 22 95 000 Miniteatro Jiřího Tibitanzla 85 000 85 000

1.11.2016, 

doporučeně 31.5.2017

Organizace 26. ročníku festivalu 

profesionálních nezávislých divadel 

pro děti.  Jediný festival, tohoto 

druhu v ČR. Divadelní představení, 

festivalový průvod, doprovodný 

program - výtvarné dílny, vystoupení 

vodnické kapely, návštěva v 

nemocnici. 85 000 85 000 kulturní/2

121 Okresní organizace ČSŽ Havířov 03838871 0 0 0 0 198 10 000 Činnost okresní organizace v roce 2017 18 000 18 000 31.10.2016 31.12.2017

Zájmová činnost členek, pletní 

dárečků novorozeňatům, šití panenek 

pro děti v nemocnici, šití oblečků pro 

panenky do MŠ, vánoční výstava, 

zájezd, akce pro havířovské děti 

(Mikulášská besídka, zahájení 

školního roku), 18 000 18 000 kulturní/2

122 Okresní hospodářská komora Karviná 60793023 x x x x x 0

Provoz oblastní kanceláře Havířov 

Okresní hospodářské komory Karviná 699 200 200 000 27.10.2016 31.12.2017

Oblastní kancelář Havířov vznikla v 

roce 2016. Kancelář slouží jako 

kontaktní místo a poradenské místo 

především pro podnikatelské subjekty 

z regionu., s cílem zvýšit počet 

pracovních míst v regionu, získání 

nových investorů a podnikatelských 

subjektů do regionu. Dotace je 

požadovaná na nájem kanceláře a  na 

mzdy. 

nebylo 

projednáno               

v komisi 200 000 ostatní/9

123 Orel jednota Havířov 65468392 26 5 22 26 79 35 000 Činnost v roce 2017 155 000 46 000 31.10.2016 31.12.2017 Florbal, plavání, sportovní aktivity 46 000 46 000 sport/7

124 Orientační běh Havířov, z.s. 44938403 6 2 14 34 56 10 000 Činnost v roce 2017 202 000 20 000 31.10.2016 31.12.2017 Orientační běh 20 000 20 000 sport/7

125 Orientační běh Havířov, z.s. 44938403 6 2 14 34 56 6000 Závod v orientačním běhu 6000 6000 24.10.2016 31.12.2017

Organizování soutěží 

v rámci HLSŠ a HLZŠ 6 000 6 000

Havířovská liga 

škol/8A

Databáze návrhů dotací,1.kolo 5



Příloha č. 10

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

126 Parkinson-Help z.s. 22754059 0 0 0 72 72 2 000 Činnost v roce 2017 123 000 25 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost klubu nemocných 

Parkinsonovou chorobou (5 členů 

z Havířova). Aktivizační činnosti - 

pohybové terapie, cvičení v bazénu, 

cvičení jemné motoriky, paměťová 

cvičení, taneční terapie, setkání s 

ostatními kluby v ČR, návštěvy 

nemocných jubilantů, turistika, 

mezinárodní soutěž Parkinsoniáda, 

společenské akce v závěru roku. 2 000 2 000 sociální/1B S 

127 PETILO, z.s. 03660052 3 4 8 16 31

(5 000  

Voříškiáda       

2016) Činnost spolku v roce 2017 478 000 398 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost spolku zaměřeného na oblast 

soužití člověka a psa - péče o 

mazlíčky nemocných lidí, 

canisterapie, umísťování týraných 

zvířat do nových rodin, přednášky k 

prevenci napadení dětí psem, 

volnočasové aktivity -  voříškiáda,  

agility, dogtrekking 5 000 15 000

životní prostředí 

/6C

128 Plavecký klub Havířov z.s. 02687950 88 8 2 13 111 450 000 Činnost v roce 2017 1 040 000 682 000 26.10.2016 31.12.2017 Plavání 500 000 500 000 sport/7

129 Podané ruce - osobní asistence 70632596 x x x x 340 60 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 - Osobní asistence 1 424 412 290 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost terénní služby osobní 

asistence (klienti s postižením   

senioři, 12 klientů z Havířova) 60 000 60 000 sociální/1A RS

130 Podané ruce, z. s. 70305731 0 0 2 60 62 24 000 Canisterapie 482 377 35 000 31.10.2016 31.12.2017

Terapie s využitím vycvičených 

a testovaných psů, klienti jsou všech 

věkových kategorií - psychicky 

nemocní nebo tělesně postižení, 

osamělí senioři, děti v dětských 

domovech. Na rok 2017 plánováno 

cca 80 hodinových návštěv  u 100 

klientů v Havířově a okolí. 25 000 25 000 sociální/1B S 

131 Profa Kids Havířov o.p.s. 01550942 10 0 0 0 10 x

Činnost mažoretkového souboru 

Bedrunky&Čiperky v roce 2017 197 759 50 000 31.10.2016 31.12.2017

Mažoretky od 2-12 let.  Malé děti 

jsou úspěšné na soutěžích. 

Mažoretky se účastnily v r.2016 6ti 

soutěží  s výsledkem  3krát na 1. 

místě, 4krát na 2. místě,2krát na 3. 

místě.. 5 000 5 000 kulturní/2

132 Profa Kids Havířov o.p.s. 01550942 12 0 0 0 12 50 000 Činnost dětské skupiny v roce 2017 4 630 933 84 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost dětské skupiny (děti 

předškolního věku od 1 roku) 

v celodenním režimu. 25 000 25 000 zdravotnictví/6B

133 PROSPORT - CZ 22671072 0 0 0 3 3 700 000

Organizace závodu Havířovský zlatý 

kahanec na Těrlickém okruhu 2017 3 400 000 1 300 000 31.10.2016 30.9.2017 Motosport 200 000 200 000 sport/7

134 První softtenisový klub Havířov, z.s. 22867945 15 9 12 32 68 40 000 Činnost v roce 2017 650 000 100 000 31.10.2016 31.12.2017 Softtenis 60 000 60 000 sport/7

135 Rožni Havířov z.s. 04126220 0 0 0 6 6 0 Havířovský Patriot 26 000 13 000 31.10.2016 30.11.2017

Organizace kulturně motivační akce - 

panelové přednášky (fotografie,  

architektura móda, interiérový design, 

profesionální blogger a další), výstava 

fotografií, vystoupení havířovských 

hudeb.skupin.  Cílem je motivovat 

mladé lidi v Havířově, aby město 

neopouštěli. 0 0 kulturní/2

136 Rožni Havířov z.s. 04126220 0 0 0 6 6 x Podlesí ožívá 25 000 15 000 31.10.2016 31.12.2017

Trávení volného času prostřednictvím 

přednášek, seminářů a workshopů 5 000 5 000 školská/3

137 Rugby Club Havířov, zapsaný spolek 66182697 83 39 23 55 200 350 000 Činnost v roce 2017 950 000 520 000 21.10.2016 31.12.2017 Rugby 400 000 400 000 sport/7

138 Řezníček Marcel x

Účast na 17. IPCA mistrovství světa 

tělesně postižených v šachu 30.06. - 

10.07.2017 Rožumberok 17 000 15 000 31.10.2016 31.8.2017 Šachy 10 000 10 000 sport/7

139

Římskokatolická farnost sv. Anny 

Havířov - Město 66182981 60 30 30 480 600 10 000 Činnost s dětmi a mládeží v roce 2017 97 000 45 000 31.10.2016 31.12.2017

Pravidelný kroužek na faře, návštěvy 

hor, besídky, letní tábor 5 000 10 000 školská/3

140 Sekáč Martin x

Účast na 17. IPCA mistrovství světa 

tělesně postižených v šachu 30.06. - 

10.07.2017 Rožumberok 17 000 15 000 31.10.2016 31.8.2017 Šachy 10 000 10 000 sport/7

141 SENIOR DOMY POHODA a.s. 28568877 0 0 0 73 73 8 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově pro seniory 18 695 000 20 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost domova pro seniory (osoby 

se sníženou soběstačností v 

důchodovém věku nebo v 

nepříznivém zdravotním stavu, 2 

klienti z Havířova) 8 000 8 000 sociální/1A RS

142

SENIOR DOMY POHODA ČESKÝ 

TĚŠÍN a.s. 24135160 0 0 0 61 61 31 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově se zvláštním 

režimem 1 453 000 215 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost domova se zvláštním 

režimem (osoby starší 50 let s 

různými typy demencí, 27 klientů 

z Havířova) 100 000 100 000 sociální/1A RS

143

SENIOR DOMY POHODA ČESKÝ 

TĚŠÍN a.s. 24135160 0 0 0 46 46 20 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově pro seniory 798 000 69 500 31.10.2016 31.12.2017

Činnost domova pro seniory (osoby 

starší 60 let, 10 klientů z Havířova) 33 000 33 000 sociální/1A RS

144

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Havířov - Město 65468104 34 14 13 44 105 50 000 Činnost v roce 2017 241 000 231 000 26.10.2016 31.12.2017 Požární sport 150 000 150 000 sport/7

145

Sjednocená organizace nevidomých 

a slabozrakých České republiky, 

zapsaný spolek 65399447 0 0 0 88 88 10 000

Rekondiční pobyt zaměřený 

na sebeobsluhu a rehabilitaci 176 000 13 000 24.10.2016 30.9.2017

Cílem projektu je naučit nevidomé 

orientaci v neznámém prostředí, 

seznámit se sociálně právními 

předpisy, které se k nevidomým 

vztahují a poskytnout rehabilitační 

procedury 10 000 10 000 sociální/1B S 

146 SK Kick Wolf Team, z.s. 22709258 24 15 3 11 53 30 000 Činnost v roce 2017 188 000 123 000 24.10.2016 31.12.2017 Kick box 90 000 90 000 sport/7

147 SK LUNA Fitness Havířov z.s. 05489636 10 3 3 7 23 x Činnost v roce 2017 205 000 70 000 27.10.2016 31.12.2017 Fitness - kulturistika 20 000 20 000 sport/7

148 SK POWER LEMI spolek 01559010 15 10 15 10 50 20 000 Činnost v roce 2017 90 000 46 000 25.10.2016 31.12.2017 Posilování, cvičení 0 20 000 sport/7

149 Ski club Paulát Havířov, z.s. 64628914 15 5 5 6 31 70 000 Činnost v roce 2017 795 000 200 000 31.10.2016 31.12.2017 Sjezdové lyžování 100 000 100 000 sport/7

150 SKI KLUB SLAVIA HAVÍŘOV, z.s. 01282328 67 3 5 18 93 30 000 Činnost v roce 2017 344 000 86 000 24.10.2016 31.12.2017 Sjezdové lyžování 50 000 50 000 sport/7

151 Slezská diakonie 65468562 x x x x x 50 000

Činnost Intervenčního centra Havířov v 

roce 2017 1 192 000 80 000 26.10.2016 31.12.2017

Činnost intervenčního centra - 

odborné poradenství a sociálně 

terapeutické činnosti (osoby od 16 let 

ohrožené domácím násilím) 50 000 50 000 sociální/1A RS

152 Slezská diakonie 65468562 x x x x x 50 000

Činnost Občanské poradny Havířov v 

roce 2017 832 500 80 000 26.10.2016 31.12.2017

Činnost poradny - bezplatné odborné 

sociální poradenství pro klienty v 

nepříznivé sociální a životní situaci 

(široký okruh řešené problematiky) 50 000 50 000 sociální/1A RS

153 Slezská diakonie 65468562 x x x x x 130 000

Činnost Poradny pro rodinu Havířov v 

roce 2017 510 000 200 000 26.10.2016 31.12.2017

Činnost poradny - bezplatné odborné 

sociální poradenství pro klienty s 

problémy v partnerských a rodinných 

vztazích, mediace, terapie 130 000 130 000 sociální/1A RS

154 Slezská diakonie 65468562 x

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v azylovém domě Hannah 

Orlová 3 895 000 20 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost azylového domu (rodiny s 

dětmi a ženy bez přístřeší, v roce 

2016 zatím 9 klientů z Havířova) 10 000 10 000 sociální/1A RS

Databáze návrhů dotací,1.kolo 6



Příloha č. 10

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

155 Slezská diakonie 65468562 x x x x x 20 000

Intervenční centrum Havířov - Domov 

bez násilí 290 000 50 000 26.10.2016 31.12.2017

Zvýšení povědomí o možnostech a 

postupech při řešení problematiky 

domácího násilí v rodinách, 

možnostech odborné pomoci. 

Příprava vhodných propagačních 

materiálů pro širokou veřejnost s 

důrazem na děti, programy seminářů 

pro školy (VOŠ, SŠ), workshopy.pro 

odbornou veřejnost pracující s 

rodinami a dětmi. 30 000 30 000

prevence 

kriminality/5

156

SLEZSKÁ HUMANITA, obecně 

prospěšná společnost 42864917 0 0 0 43 43 17 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově pro seniory v 

Horní Suché 9 912 000 100 000

1.11.2016 

(poštou 

31.10.2016 ) 31.12.2017

Činnost domova pro seniory (osoby 

nad 65 let se sníženou soběstačností, 

14 klientů z Havířova) 25 000 25 000 sociální/1A RS

157

SLEZSKÁ HUMANITA, obecně 

prospěšná společnost 42864917 0 0 0 74 74 61 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově pro seniory v 

Orlové 16 223 000 150 000

1.11.2016 

(poštou 

31.10.2016 ) 31.12.2017

Činnost domova pro seniory (osoby 

nad 65 let se sníženou soběstačností, 

23 klientů z Havířova) 73 000 73 000 sociální/1A RS

158

SLEZSKÁ HUMANITA, obecně 

prospěšná společnost 42864917 0 0 0 39 39 17 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanům města Havířova 

v roce 2017 v domově pro seniory v 

Českém Těšíně 10 047 000 100 000

1.11.2016 

(poštou 

31.10.2016 ) 31.12.2017

Činnost domova pro seniory (osoby 

nad 65 let se sníženou soběstačností, 

7 klientů z Havířova) 21 000 21 000 sociální/1A RS

159 Slezský klub stomiků Ostrava, z.s. 48809098 0 0 0 135 135 4 000

Rekondiční pobyt s rehabilitačním 

a edukačním programem 46 560 7 200 31.10.2016 30.11.2017

25. rehabilitační a edukační pobyt 

pro stomiky (lidé s vývodem střeva 

nebo močových cest) a jejich 

ošetřující partnery v Rožnově p. 

Radhoštěm, 12 členů klubu z 

Havířova 5 000 5 000 sociální/1B S 

160

Sociální služby Karviná, příspěvková 

organizace 70997136 0 0 5 18 23 5 000

Dofinancování nákladů sociální služby 

poskytované občanovi města Havířova 

v roce 2017 v denním stacionáři Dům v 

Aleji 420 000 20 000 26.10.2016 31.12.2017

Činnost ambulantní služby denního 

stacionáře (klienti s handicapem, 1 

klient z Havířova) 5 000 5 000 sociální/1A RS

161

SP+D Kontakt, občanské sdružení pro 

prevenci a pomoc osobám ohroženým 

sociálně patologickými jevy a drogovou 

závislostí 68149271 0 0 2 6 8 21 000 Vzdělávání aktérů prevence 30 500 21 000 19.10.2016 30.6.2017

Cílem projektu je prostřednictvím 

skupinového zážitku reflektovat své 

zkušenosti v oblasti preventivní práce 

s cílovými skupinami, blíže se 

seznámit s komplexním systémem 

prevence, výměna zkušeností z 

vlastní praxe, profesionální rozvoj v 

oblasti preventivního působení, 

osobnostní růst a workshop. 21 000 21 000

prevence 

kriminality/5

162 SPMP ČR pobočný spolek Havířov 70984964 x x 9 80 89 x

Rehabilitační ozdravný pobyt pro osoby 

s mentálním postižením od 26 let 80 000 46 000 31.10.2016 30.9.2017

Rehabilitační ozdravný prázdninový 

pobyt pro mentálně handicapované 

mladé lidi od 26 let v horském 

prostředí, hippoterapie, sportovní hry, 

výlety. Cca 15 klientů + tým 

vedoucích a zdravotník. 0 0 sociální/1B S 

163 SPMP ČR pobočný spolek Havířov 70984964 x x 9 80 89 49 000 Činnost v roce 2017 99 000 68 000 31.10.2016 31.12.2017

Činnost spolku věnujícímu se pomoci 

lidem s mentálním a kombinovaným 

postiženým - aktivní využití volného 

času, rehabilitace, sportovní kroužky 

a akce (turnaj ve stolním tenise o 

pohár primátora, bowlingový turnaj), 

arteterapie, muzikoterapie, pobyty, 

setkání rodin s odborníky. 30 000 50 000 sociální/1B S 

164

Společnost pro podporu lidí s 

mentálním postižením v ČR, pobočný 

spolek Havířov 70984964 x

Organizace meziměstského turnaje ve 

stolním tenise pro mentálně 

handicapované o pohár primátorky 

města Havířova 23 500 13 000 31.10.2016 31.7.2017 Stolní tenis 10 000 10 000 sport/7

165 Společnost senior, z.s. 26595982 10 000 Časopis SeniorTip 310 000 40 000 26.10.2016 31.12.2017

19. ročník časopisu SeniorTip - 

kulturní čtvrtletník v nákladu 5 000 

ks, informuje o kulturních akcích, 

činnosti klubů seniorů, zajímavostech 

a předkládá tipy na výlety. 20 000 20 000 sociální/1B S 

166 Spolek havířovských fotografů z.s. 03274420 0 0 0 7 7 10 000 Činnost spolku v roce 2017 49 000 25 000 19.10.2016 31.12.2017

Zájmové fotografování s následným 

vystavováním fotografií.  Úzká 

spolupráce se Spolkem přátel historie 

Havířova.  10 000 10 000 kulturní/2

167 Spolek péče o dítě Mrňousek Havířov 04333250 0 0 0 2 2 50 000

Podpora činnosti zařízení péče o děti 

předškolního věku od 1 roku věku 632 500 160 000 24.10.2016 31.12.2017

Podpora slaďování rodinného a 

pracovního života rodičů malých dětí, 

zejména ve věku do 3 let, občanů 

města Havířova a alternativní nabídka 

služeb rodinám s předškolními dětmi. 

Nabídka širšího spektra služeb 

rodinám s malými dětmi v Havířově 

(prázdninové kempy,kreativní a hravá 

odpoledne, interaktivní portál). 25 000 25 000 zdravotnictví/6B

168 Spolek PORTAVITA 22611908 x x x x x x Šumbark spolu 75 500 43 000 26.10.2016 31.12.2017

Podpora komunitních aktivit lokality 

"starého Šumbarku" - workshopy pro 

děti a seniory, přednášky, poznávací 

zájezdy pro rodiny s dětmi a seniory. 

Cílem je zpřístupnit aktivity 

občanům, pro které jsou finančně 

nedostupné. 5 000 5 000 sociální/1B S 

169 Spolek PORTAVITA 22611908 x x x x x 0 Šumbarácký Mikuláš 36 000 27 000 26.10.2016 31.12.2017

Kulturně společenská akce s 

mikulášskou nadílkou pro děti z rodin 

v nepříznivé sociální situaci, rozdáno 

bude cca 300 balíčků, kulturní 

vystoupení zajistí děti ze ZŠ 

Jarošova, dále NZDM a další 

účinkující, podáván bude 

nealkoholický punč. 3 000 3 000 sociální/1B S 

170 Spolek PORTAVITA 22611908 x x x x x x

Komunitní nábytník Spolku 

PORTAVITA 90 600 26 000 26.10.2016 31.12.2017

Sklad darovaného použitého ale 

funkčního nábytku a vybavení 

domácnosti v lokalitě Havířov-

Šumbark sloužící lidem v náročné 

sociální situaci, nastavena pravidla 

pro odběr, spolupráce se subjekty v 

sociální oblasti (Armáda spásy, 

ADRA, sociální služby). V příštím 

roce se po rekonstrukci prostor 

očekává rozšíření okruhu uživatelů na 

desítky až stovky. 0 0 sociální/1B S 

171

Spolek přátel historie města Havířova, 

z.s. 03744132 0 0 0 12 12 25 000 Činnost spolku v roce 2017 51 000 49 000 31.10.2016 31.12.2017

Zachování historického dědictví se 

zaměřením na město Havířov a obce 

před jeho vznikem vydavatelská 

činnost, badatelská činnost, sběr 

informací o historických událostech 

se zveřejněním na vlastních 

webových stránkách města, 

spolupráce s OŠK. 36 000 36 000 kulturní/2

Databáze návrhů dotací,1.kolo 7



Příloha č. 10

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

172 Spolek VONIČKA Havířov, z.s. 26984202 63 8 0 0 71 200 000 Činnost folklorního souboru v roce 2017 530 000 290 000 26.10.2016 31.12.2017

Celoroční nácvik vystoupení 

folklorních, soustředění, letní škola, 

zkoušky 4x týdně, četná vystoupení v 

zahraničí, v ČR i na celoměstských 

akcích v Havířově. Držitel Ceny 

města Havířova. 3. místo na mezin. 

festivalu v Mikulově 2015. 140 000 200 000 kulturní/2

173

Sportovní klub karate Budo Havířov, 

z.s. 01355279 90 11 7 5 113 150 000 Činnost v roce 2017 620 000 310 000 27.10.2016 31.12.2017 Karate 150 000 150 000 sport/7

174

Sportovní klub moderní gymnastiky 

Havířov 26595109 36 13 7 9 65 170 000 Činnost v roce 2017 375 000 250 000 31.10.2016 31.12.2017 Moderní gymnastika 200 000 200 000 sport/7

175

Sportovní klub stolního tenisu Baník 

Havířov 18055991 x x x x x 16 000 4 turnaje ve stolním tenise 30000 20000 31.10.2016 31.12.2017

Organizování soutěží 

v rámci HLSŠ a HLZŠ 20 000 20 000

Havířovská liga 

škol/8A

176

Sportovní klub stolního tenisu Baník 

Havířov z.s. 18055991 26 14 46 80 166 900 000 Činnost v roce 2017 2 800 000 1 200 000 31.10.2016 31.12.2017 Stolní tenis 1 200 000 1 200 000 sport/7

177 Sportovní klub volejbalu Havířov, z.s. 48806323 32 22 4 10 68 100 000 Činnost v roce 2017 150 000 120 000 25.10.2016 31.12.2017 Volejbal 60 000 110 000 sport/7

178

Sportovní klub vzpírání Baník Havířov 

z.s. 14614260 37 16 16 67 136 690 000 Činnost v roce 2017 1 840 000 900 000 27.10.2016 31.12.2017 Vzpírání 720 000 720 000 sport/7

179 "Sportovní-klub.cz" 22815783 47 26 48 288 409 0

Prožitkové kurzy první pomoci pro 

sociálně znevýhodněné obyvatele 67 000 37 000 31.10.2016 31.12.2017

Zvýšení povědomí, znalosti, 

dovednosti první pomoci pro skupiny 

sociálně znevýhodněných - DD (24 

osob-mládež), handicapovaní 36 osob-

mládež, dospělí (mentálně, 

zdravotně). Pořádání kurzů první 

pomoci (prožitkovými metodami) - 

proškolení cca 60 osob. Cílem je 

zvýšit bezpečnost spoluobčanů 

kvalitní předlékařskou pomocí. 0 0 sociální/1B S 

180 "Sportovní-klub.cz" 22815783 47 26 48 288 409 x

Pilotní projekt prožitkových kurzů první 

pomoci pro dobrovolné hasiče 67 000 37 000 31.10.2016 31.12.2017

Pořádání kurzů první pomoci 

(prožitkovými metodami) - proškolení 

cca 60 osob. Zvýšení povědomí, 

znalosti, dovednosti a praktický 

nácvik pro skupiny dobrovolných 

hasičů. Cílem je prověření 

akceschopnosti předlékařské první 

pomoci. 0 0 IZS/6A

181 "Sportovní-klub.cz" 22815783 47 26 48 288 409 x

Čištění meandrů řeky Lučiny, přírodní 

památky 20 000 18 000 31.10.2016 31.7.2017

Cílem je vyčistit tok řeky Lučiny 

znečištěné odpady pocházející z 

různorodých zdrojů, a to 2,5 km 

říčních meandrů - priorita. Bude-li 

dostatek dobrovolníků, vyčistit řeku 

dále proti proudu směrem k 

Žermanické hrázi. 4 000 4 000

životní prostředí 

/6C

182 "Sportovní-klub.cz" 22815783 47 26 48 288 409 2 000 Činnost v roce 2017 715 000 48 000 31.10.2016 31.12.2017 Sportovní aktivity 10 000 10 000 sport/7

183 "Sportovní-klub.cz" 22815783 47 26 48 288 409 x

Realizace Via Ferratové sportovní trasy 

v Havířově - Podlesí 110 000 90 000 31.10.2016 31.12.2017 Sportovní lezení 0 0 sport/7

184 "Sportovní-klub.cz" 22815783 47 26 48 288 409 x

Pilotní projekt Loděnice pod hradem u 

soutoku řek Ostravice a Lučina 106 500 25 000 31.10.2016 31.12.2017

Volní sporty, volnočasové a 

vzdělávací aktivity 0 0 sport/7

185

SRPŠ ZUŠ Leoše Janáčka v Havířově, 

z.s. 04074050 655 142 0 0 797 20 000

Účast žáků ZUŠ Leoše Janáčka, p.o., v 

uměleckých soutěžích a přehlídkách 86 000 49 000 26.10.2016 31.12.2017

180 žáků  hudebního oboru, 70 žáků 

tanečních oboru, 50 žáků výtvarného 

oboru, 10 žáků literárně-

dramatického oboru. Plánován účast 

na soutěžích hra na klavír, housle, 

kytaru, taneční a jazzové orchestry a 

pro výstavný obor.  Liter.-dramat. 

Obor se účastní přehlídky v 

koncertním melodramu.  Taneční 

obor plánuje účast 4 soutěžích. 

Využití dotace - na kostýmy,  kulisy, 

doprava, ubytování a stravování na 

soutěžích a soustředěních. 25 000 25 000 kulturní/2

186 Středisko rané péče SPRP Ostrava 75095017 x x x x x 30 000

Raná péče pro rodiny dětí se zrakovým 

a kombinovaným postižením 108 700 25 000 27.10.2016 31.12.2017

Činnost služby raná péče rodinám 

dětí do 7 let se zrakovým postižením - 

konzultace, instruktáž, odborné 

poradenství (cca 90 rodin v kraji, z 

toho 2-3 z Havířova) 25 000 25 000 sociální/1A RS

187 Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. 25831101 0 623 0 0 623 x Poznáváme profese 110 000 90 000 31.10.2016 31.12.2017

Uspořádání dnů odborných 

dovedností formou stínování 

(praktické předvedení a představení 

technických, řemeslných oborů, 

profesí a služeb prostřednictvím 

přímého zapojení žáků ZŠ do výuky 

žáků SŠ DAKOL), exkurzí u 

zaměstnavatelů vedoucích k 

vyzkoušení si vloh zájemců o obor v 

praxi a usnadnění rozhodování 

při volbě budoucího povolání. 30 000 30 000 školská/3

188

Střední průmyslová škola 

elektrotechnická, Havířov, příspěvková 

organizace 62331574 0 311 0 0 311 15 000

Automatizace, Elektrotechnika, 

Programování 20 000 20 000 25.10.2016 31.12.2017 Mimosportovní kroužky 20 000 20 000

mimosportovní 

kroužky/8C

189

Střední průmyslová škola 

elektrotechnická, Havířov, příspěvková 

organizace 62331574 0 311 0 0 311 10000

Kroužek odbíjené, kroužek florbalu, 

kroužek kopané 10000 10000 25.10.2016 31.12.2017 Sportovní kroužky 10000 10000

sportovní 

kroužky/8B

190

Střední průmyslová škola 

elektrotechnická, Havířov, příspěvková 

organizace 62331574 0 311 0 0 311 2000 Turnaj v odbíjené chlapců 2000 2000 25.10.2016 31.12.2017

Organizování soutěží 

v rámci HLSŠ 2 000 2 000

Havířovská liga 

škol/8A

191

Střední průmyslová škola stavební, 

Havířov, příspěvková organizace 62331566 0 289 0 0 289 5 000 Projektujeme na počítači 6 000 6 000 31.10.2016 31.12.2017 Mimosportovní kroužky 6 000 6 000

mimosportovní 

kroužky/8C

192

Střední průmyslová škola stavební, 

Havířov, příspěvková organizace 62331566 0 289 0 0 289 56000

Kroužek sportovních her, kroužek 

kondičního posilování, kroužek rozvoje 

silových schopností 55000 55000 31.10.2016 31.12.2017 Sportovní kroužky 55000 55000

sportovní 

kroužky/8B

193

Střední průmyslová škola stavební, 

Havířov, příspěvková organizace 62331566 0 289 0 0 289 15000

Turnaj v kopané chlapců, turnaj 

basketbalu chlapců 15000 15000 31.10.2016 31.12.2017

Organizování soutěží 

v rámci HLSŠ 15 000 15 000

Havířovská liga 

škol/8A

194

Střední škola a Základní škola, Havířov 

- Šumbark, příspěvková organizace 13644297 2 100 000

Provoz krytého bazénu Havířov-

Šumbark 5 400 000 2 100 000 31.10.2016 31.12.2017

Provoz krytého bazénu v Havířově - 

Šumbarku - zabezpečení plavání žáků 

a veřejnosti 2 100 000 2 100 000 školská/3

195

Střední škola a Základní škola, Havířov 

- Šumbark, příspěvková organizace 13644297 0 185 0 0 185 x

16. ročník putovní moravské soutěže 

Zlatá vařečka 40 700 10 000 31.10.2016 31.5.2017

Organizace kuchařské soutěže pro 

žáky se zdravotním postižením oboru 

vzdělávání, stravovací a ubytovací 

služby 10 000 10 000 školská/3

196

Střední škola a základní škola, Havířov - 

Šumbark, příspěvková organizace 13644297 30 30 0 0 60 42000

Kroužek posilování, kroužek sálové 

kopané, kroužek florbalu, kroužek 

plavání, kroužek atletiky 42000 42000 31.10.2016 31.12.2017 Sportovní kroužky 42000 42000

sportovní 

kroužky/8B

197

Střední škola a základní škola, Havířov - 

Šumbark, příspěvková organizace 13644297 0 270 0 0 270 16000

Závod v plavání, Turnaj v silovém 

víceboji, Turnaj v sálové kopané dívek, 

Turnaj v sálové kopané chlapců 16000 16000 31.10.2016 31.12.2017

Organizování soutěží 

v rámci HLSŠ 16 000 16 000

Havířovská liga 

škol/8A

Databáze návrhů dotací,1.kolo 8



Příloha č. 10

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

198

Střední škola technických oborů, 

Havířov - Šumbark, Lidická 1a/600, 

příspěvková organizace 68321261 0 20 5 0 25

10 000 

činnost            

50 000 

projekty Činnost Klubu tvůrčího psaní 5 000 5 000 31.10.2016 31.12.2017

Náplní je prohloubení přípravy na 

slohovou část maturity z jazyka 

českého, seznámení s různými 

strategiemi tvůrčího psaní, podpora 

vlastní tvorby žáků, kteří přispívají 

do regionálního tisku a účastní se 

projektu MF dnes. Nákup materiálu. 5 000 5 000 školská/3

199

Střední škola technických oborů, 

Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, 

příspěvková organizace 68321261 0 75 15 0 90 x Zábavná matematika 5 000 5 000 31.10.2016 31.12.2017 Mimosportovní kroužky 5 000 5 000

Mimosportovní 

kroužky/8C

200

Střední škola technických oborů, 

Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, 

příspěvková organizace 68321261 0 75 15 0 90 24000

Kroužek sportovních her,  kroužek 

kondičního cvičení 24000 24000 31.10.2016 31.12.2017 Sportovní kroužky 24000 24000

Sportovní 

kroužky/8B

201

Střední škola technických oborů, 

Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, 

příspěvková organizace 68321261 0 75 15 0 90 8000

Turnaj ve florbale chlapců, Turnaj v 

házené chlapců 8000 8000 31.10.2016 31.12.2017

Organizování soutěží 

v rámci HLSŠ 8 000 8 000

Havířovská liga 

škol/8A

202

Střední škola, Havířov - Prostřední 

Suchá, příspěvková organizace 13644271 0 165 0 0 165 41 000

Matematika hrou, Kroužek matematiky, 

Kroužek českého jazyka, Fotokroužek,  

K-MODE - Modeling, K-MODE - 

Kosmetička, K-MODE - Kadeřnice, 

Take it easy,   Kroužek psychologie, 

Kroužek znakové řeči, Kroužek 

konverzace v anglickém jazyce 59 000 59 000 24.10.2016 31.12.2017 Mimosportovní kroužky 59 000 59 000

miimosportovní 

kroužky/8C

203

Střední škola, Havířov - Prostřední 

Suchá, příspěvková organizace 13644271 0 30 0 0 30 20000 Kroužek sportovní her, kroužek fitness 13000 13000 24.10.2016 31.12.2017 Sportovní kroužky 13000 13000

sportovní 

kroužky/8B

204

Střední škola, Havířov - Prostřední 

Suchá, příspěvková organizace 13644271 0 170 0 0 170 12000

Turnaj ve futsale dívek, turnaj ve 

volejbale dívek, závod ve veslování na 

trenažéru 12000 12000 24.10.2016 31.12.2017

Organizování soutěží 

v rámci HLSŠ 12 000 12 000

Havířovská liga 

škol/8A

205

Střední škola, Havířov - Šumbark, 

Sýkorova 1/613, příspěvková 

organizace 13644289 250 0 0 0 250 x Techniáda 2017 10 000 10 000 27.10.2016 31.12.2017

Organizace 6. ročníku soutěže pro 

žáky 9. tříd ZŠ z Havířova a blízkého 

okolí (cca 300 žáků). Disciplíny 

technické (elektrotechnika 

a strojírenství) i sportovní. Dotace 

bude využita k nákupu cen pro 

vítěze. 10 000 10 000 školská/3

206

Střední škola, Havířov - Šumbark, 

Sýkorova 1/613, příspěvková 

organizace 13644289 0 30 0 0 0 10 000

Víš si rady s češtinou?

Angličtina hrou 10 000 10 000 27.10.2016 31.12.2017 Mimosportovní kroužky 10 000 10 000

mimosportovní 

kroužky/8C

207

Střední škola, Havířov - Šumbark, 

Sýkorova 1/613, příspěvková 

organizace 13644289 0 40 0 0 40 28200

Kroužek sálové kopané, Kroužek 

posilování, Kroužek sportovních her 19800 19800 27.10.2016 31.12.2017 Sportovní kroužky 19800 19800

Sportovní 

kroužky/8B

208

Střední škola, Havířov - Šumbark, 

Sýkorova 1/613, příspěvková 

organizace 13644289 0 80 0 0 80 8000

Turnaj ve stolním tenise, Turnaj v 

basketbalu 8000 8000 27.10.2016 31.12.2017

Organizování soutěží 

v rámci HLSŠ 8 000 8 000

Havířovská liga 

škol/8A

209

Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s. Základní 

organizace Havířov KARDIO 66182921 142 142 Činnost ZO Havířov   roce 2017 186 800 59 000 24.10.2016 31.12.2017

Edukační, pohybové a volnočasové 

aktivity pro osoby s civilizačními 

chorobami - kardiovaskulárními, 

respirickými a metabolickými 36 000 36 000 sociální/1B S 

210

Taneční skupina LIMIT DANCE 

CORPORATION Havířov, z.s. 26987899 130 20 5 25 180 190 000 Činnost taneční skupiny v roce 2017 1 015 000 490 000 25.10.2016 31.12.2017

Styl tance - Street show. Mistři ČR v 

hip hop formace dětí ve věku 5-7 let. 

Vicemistři světa za r. 2015 v disco 

dance. 3.místo Mistrovství  světa 

2016. Nácvik vystoupení, tréninky, 

účast na soutěží v r. 2017, Dance 

Academy k 15. výročí založení taneč. 

skupiny, tábor Eldysíčko. 190 000 190 000 kulturní/2

211 Taneční škola Horizonty Havířov, z.s. 22844201 123 12 5 3 143 160 000 Činnost taneční skupiny v roce 2017 1 630 000 250 000 26.10.2016 31.12.2017

Styl tance - disco. Nácvik vystoupení, 

tréninky, závěrečná taneční show,  

účast v soutěžích. 56 medailí za r. 

2015/2016, Mistři republiky 3krát., 6. 

místo na mistrovství Evropy 190 000 190 000 kulturní/2

212 Team LightBIKE z.s. 02204916 14 1 4 32 51 x Činnost v roce 2017 500 000 250 000 31.10.2016 31.12.2017

Sportovní činnost vytrvalostního 

charakteru - běh, trialový běh, 

cyklistika, atd… 20 000 20 000 sport/7

213

Tělovýchovná jednota Start Havířov, 

zapsaný spolek 62331345 95 29 4 19 147 300 000 Činnost v roce 2017 1 150 000 580 000 13.10.2016 31.12.2017 Atletika, karate 330 000 330 000 sport/7

214

Tělovýchovná jednota Start Havířov, 

zapsaný spolek 62331345 0 2 10 4 16 115 000

Činnost basketbalového oddílu - muži v 

roce 2017 810 000 448 000 13.10.2016 31.12.2017 Basketbal muži 200 000 200 000 sport/7

215

Tělovýchovná jednota Start Havířov, 

zapsaný spolek 62331345 106 12 12 9 139 405 000

Činnost basketbalového oddílu - mládež 

v roce 2017 1 033 000 590 000 13.10.2016 31.12.2017 Basketbal mládež 450 000 450 000 sport/7

216 Tenisový klub Havířov, z.s. 60337443 114 15 14 20 163 590 000 Činnost v roce 2017 2 520 000 750 000 21.10.2016 31.12.2017 Tenis 700 000 700 000 sport/7

217 Tenisový klub Tenet, z.s. 22820591 42 10 5 20 77 90 000 Činnost v roce 2017 650 000 150 000 31.10.2016 31.12.2017 Tenis 120 000 120 000 sport/7

218 Tennis Hill Havířov z.s. 22767428 116 6 0 4 126 280 000 Činnost v roce 2017 1 375 000 430 000 25.10.2016 31.12.2017 Tenis 400 000 400 000 sport/7

219 Tennis Hill Havířov z.s. 22767428 116 6 0 4 126 x

Organizace mezinárodního tenisového 

turnaje INTERNATIONAL TENNIS 

TOURNAMENT - TENNIS HILL 

HAVIROV 2017 530 000 170 000 25.10.2016 31.8.2017 Mezinárodní tenisový turnaj 50 000 50 000 sport/7

220 TJ Baník Havířov z.s. 00533441 24 6 10 174 214 80 000 Činnost v roce 2017 1 200 000 350 000 26.10.2016 31.12.2017

Šach, SPV, badminton, bowling, 

cyklistika 100 000 100 000 sport/7

221 TJ Havířov - Dolní Datyně, z.s. 45239134 32 30 66 90 218 110 000 Činnost v roce 2017 650 000 270 000 25.10.2016 31.12.2017 Fotbal 150 000 150 000 sport/7

222 TJ Slovan Havířov, z.s. 45239070 307 30 43 168 548 630 000 Činnost v roce 2017 2 830 000 835 500 27.10.2016 31.12.2017

Fotbal, florbal, šach, SPV, turistika, 

házená 700 000 700 000 sport/7

223 TK Flodur-Floduraček Havířov z.s. 26988861 34 38 8 36 116 100 000 Činnost spolku v roce 2017 210 000 149 000 31.10.2016 31.12.2017

Standartní, latinsko-americký tanec - 

zkoušky, účast na postupových 

soutěžích - Polsko, Slovensko, 

Maďarsko. Pořádání mezinárodní 

postupové soutěž.. Několikrát mistři a 

vicemistři ČR. 70 000 70 000 kulturní/2

224 TS LDance, z.s. 05461189 63 4 1 12 80 x Činnost spolku v roce 2017 320 000 102 000 31.10.2016 31.12.2017

Taneční skupina vznikla v r. 2009. 

Nový subjekt žádající o dotaci. 

Taneční styl Street Dance Dancehall, 

Vogue, Wacking, House Dance, 

break dance, L.A. style, Hip-Hop… 

Trénink probíhá 2x týdně v taneč. 

sále, KDLJ. V r. 2016 se představili 

na 22 akcích. Soutěžní výsledky- 

děti: 3x umístění  1. místo v 

soutěžích, 2. místo  v mezinárod. 

soutěži MIa Dance Festival finále 

Praha, junioři a ladies:  1.- 3. místa v 

soutěžích. Plán vystoupení na 9 

akcích, cca 6 soutěžích. 20 000 20 000 kulturní/2

225 U Lišky Pampelišky, z.s. 05162840 0 0 0 3 3 x Ekologické aktivity Lišky Pampelišky 19 440 10 000 31.10.2016 31.12.2017

Výchova dětí předškolního věku k 

ochraně životního prostředí, 

zodpovědnosti ke svému okolí, 

projekt se snaží zábavnou formou 

přiblížit stávající ekologické problémy 

regionu a představit jejich řešení. 10 000 10 000 školská/3

Databáze návrhů dotací,1.kolo 9



Příloha č. 10

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

226 Vavřík Jiří občan 13 0 0 1 14 22 000 Činnost včelařského kroužku Ambrožíci 48 000 15 000 26.10.2016 31.12.2017

Hlavním cílem je dokončit včelařský 

areál (přístřešek), pravidelné pořádání 

včelařských besed s praktickými 

ukázkami pro veřejnost. V plánu je 

založení včelařského kroužku pro 

dospělé osoby. Pořízení tavírny 

včelího vosku. 15 000 15 000

životní prostředí 

/6C

227 VESELÉ RUKAVICE z. s. 69624127 0 0 0 20 20 20 000 Letní tábor a víkendové pobyty 2017 125 000 45 000 24.10.2016 31.12.2017

Stanový tábor v Beskydech, 

víkendové aktivity v Beskydech. 

Cílem projektu je pozitivní ovlivnění 

dětí a dorostenců, rozvoj kladných 

životních hodnot, upevnění 

přátelských vazeb. Zaměřeno na děti 

ze sociálně slabých rodin s 

problémovým zázemím. 30 000 30 000

prevence 

kriminality/5

228 VIKING AGENCY s.r.o. 26869845 x x x x x 90 000 Líheň - soutěž amatérských hudebníků 174 000 100 000 31.10.2016 30.6.2017

Uspořádání 16. ročníku mezinárodní 

soutěže amatér. hudebních skupin . 

Celkem 35 koncertů z toho 10 v 

Havířově., velké finále soutěže. V 

loňském roce byly přihlášeny 

amatérské hud. skupiny Polska, 

Litvy, Španělska, Francie, Velké 

Británie, celkem přihlášeno 450 hud. 

skupin. Výstup - vítězné kapely mají 

možnost vystupovat na koncertech v 

ČR, Colours of Ostrava... 0 90 000 kulturní/2

229 VIKING AGENCY s.r.o. 26869845 0 0 6 22 28 20 000 Útěk v řetězech 2017 - 9. ročník 49 000 34 000 31.10.2016 30.11.2017

Informování a osvěta veřejnosti na 

téma závislosti všeho druhu, ukázky 

boje proti kriminalitě-zásahy 

ozbrojených složek, soutěž 

přihlášených dvojic, vystoupení 

amatérských havířovských skupin, 

zábavný program. 25 000 25 000

prevence 

kriminality/5

230

Vodní lyžování a wakeboarding 

Havířov z.s. 64628663 4 5 10 44 63 70 000 Činnost v roce 2017 900 000 370 000 31.10.2016 31.12.2017 Vodní lyžování 100 000 100 000 sport/7

231

Vodní záchranná služba ČČK Těrlicko, 

pobočný spolek 68898878 0 3 8 17 25 100 000 Činnost spolku v roce 2017 200 000 100 000 31.10.2016 31.12.2017

Zajištění hlídkové činnosti plavčíků 

na těrlické přehradě, úhrada nákladů 

spojených s provozem motorových 

člunů na těrlické přehradě, výdaje a 

opravy a režijní materiál, činnost s 

mládeží "Mladý vodní záchranář" na 

bazéně ZŠ F. Hrubína, školení členů 

Policie ČR, HZS, výcvik a ověřování 

praktických dovedností vůdců 

plavidel. 50 000 50 000 IZS/6A

232

Volejbalová akademie mládeže 

Havířov, z.s. 04319478 11 17 0 4 32 150 000 Činnost v roce 2017 625 000 455 000 26.10.2016 31.12.2017 Volejbal 200 000 150 000 sport/7

233

Vysoká škola sociálně správní, Institut 

celoživotního vzdělávání Havířov o.p.s. 25840886 0 0 62 239 301 100 000 Provoz vysoké školy v roce 2017 10 100 000 150 000 31.10.2016 31.12.2017

Provoz vysoké školy sociálně 

správní, dotace bude využita na 

úhradu nákladů na energie a teplo. 62 000 62 000 školská/3

234

Vyšší odborná škola DAKOL a Střední 

škola DAKOL, o.p.s. 25353446 0 370 0 0 370

50 000 

projekt Pořízení vybavení gastro učebny * 386 900 196 800 31.10.2016 31.7.2017

Zařízení odborné učebny pro žáky 

gastronomických oborů v Havířově. 

Obor kuchař-číšník byl převzat 

ze SOU BARON SCHOOL s.r.o., 

letos otevřen další gastronomický 

obor hotelnictví, žáci musí 

na odborný výcvik zatím dojíždět do 

Orlové. 0 0 školská/3

235

Základní umělecká škola Bohuslava 

Martinů, Havířov - Město, Na 

Schodech 1, příspěvková organizace 62331663 862 177 0 0 1039 x Koncertní činnost ZUŠ B. Martinů 100 000 50 000 31.10.2016 31.12.2017

Plánovaná vystoupení: Májový 

koncert pro nejmenší děti, taneční 

akademie, program literárně 

dramatického osobu, Mikulášský 

koncert…ZUŠ nedisponuje vhodnými 

prostory pro koncertní činnost.  

Koncerty se budou realizovat v 

prostorách MKS. Dotace je žádána 

na nájmy v MKS. 40 000 40 000 kulturní/2

236

Základní umělecká škola Bohuslava 

Martinů, Havířov - Město, Na 

Schodech 1, příspěvková organizace 62331663 862 177 0 0 1039 50 000

Výjezd Tanečního orchestru a sólistů do 

partnerského města Mažeikai – Litva 250 000 150 000 31.10.2016 31.8.2017

V termínu 13.-18.6.2017 je plánován 

výjezd do partnerského města 

Mažeikai – Litva, kde se ZUŠ 

představí na promenádních 

koncertech. Přínosem výjezdu je 

prohloubení partnerských vztahů a 

navázání nových kontaktů mezi 

hudební mládeží. Dle programu se 

uskuteční společné koncerty ZUŠ B. 

Martinů a tamní hudební školy. 90 000 90 000

partnerské 

vztahy/4

237

Základní umělecká škola Leoše 

Janáčka, Havířov, příspěvková 

organizace 62331647 655 142 0 0 797 30 000 Víkendová soustředění ZUŠ L. Janáčka 60 000 35 000 26.10.2016 31.12.2017

Výjezdní soustředění žáků školy pro 

přípravu na hudební soutěže (hudební 

tělesa a pěvecké sbory), výtvarné 

plenéry. Výsledky ZUŠ - vynikající 

umístění na celostátních soutěžích. 25 000 25 000 kulturní/2

238

Základní umělecká škola Leoše 

Janáčka, Havířov, příspěvková 

organizace 62331647 655 142 0 0 797 x

Vybavení učebny literárně-dramatického 

oboru 24 000 12 000 26.10.2016 31.12.2017

Dovybavení učebny kobercem a 

závěsem. 0 0 kulturní/2

239

Základní umělecká škola Leoše 

Janáčka, Havířov, příspěvková 

organizace 62331647 655 142 0 0 797 x

Podpora výuky hry na saxofon na ZUŠ 

L.Janáčka Havířov 38 000 20 000 26.10.2016 31.12.2017

Škola je vybavena školními saxofony, 

ovšem pro účast na soutěžích a 

koncertech je potřebné zakoupit 

koncertní saxofon. Zvyšuje se zájem 

o hru na saxofon. 20 000 20 000 kulturní/2

240

ZIP Zábava Informace Poradenství a 

pomoc 70240205 0 0 3 15 18 10 000

Klub 3NYTY - celoroční činnost 

pravidelných preventivních a 

volnočasových aktivit v klubu pro 

mládež 61 000 29 000 31.10.2016 31.12.2017

Činností Klubu 3NYTY preventivně 

působit na mladé lidi a přispívat k 

eliminaci společensky negativních 

jevů v Havířově. Podporovat trávení 

volného času bezpečným způsobem, 

předávání důležitých etických, 

křesťanských hodnot. Cílové skupiny-

děti mládež z Havířova ve věku od 

12-18 let (ohroženi společensky 

nežádoucími jevy). 10 000 10 000

prevence 

kriminality/5

241

ZIP Zábava Informace Poradenství a 

pomoc 70240205 0 0 3 15 18 47 000

Besedy primární prevence ZDRAVÁ 

MLÁDEŹ pro žáky havířovských ZŠ v 

roce 2017 259 000 50 000 31.10.2016 31.12.2017

Realizace besed primární prevence a 

etiky pro celý druhý stupeň ZŠ. 

Lektor každou třídu navštíví vždy po 

půl rose s novým tématem a rozvíjí 

atmosféru důvěry a otevřenosti. 

Témata přednášek: 1)protidrogová 

tématika, 2) sexuální výchova a 

problematika šikany, 3)sekty a 

extremismus 25 000 25 000

prevence 

kriminality/5

242 ZO ČSOP při ZŠ Frýdecká 71197222 30 0 4 2 36 15 000 Činnost spolku v roce 2017 50 000 40 000 31.10.2016 31.12.2017

Rozšíření prostoru nové ekoučebny, 

zkvalitňování exponátů, akce "100 

stromů pro život", čištění řeky Lučiny 

a lesních porostů. 16 000 16 000

životní prostředí 

/6C

Databáze návrhů dotací,1.kolo 10



Příloha č. 10

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

5
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 1

9
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

d
o
 2

6
 l

et
 

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

n
a
d

 2
6
 l

et

P
o
če

t 
čl

en
ů

 

ce
lk

em

Účel, na který žadatel žádá o dotaci 

(název projektu) 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

Název organizace IČO     

Členská základna 

Dotace 

2016 

v Kč

OBLAST/

Příloha č.

Návrhy 

komisí 

Návrh 

dotace na 

rok 2017

Plánované 

náklady 

na projekt v roce 

2017 v Kč

Požadovaná 

dotace v roce 

2017 v Kč

Datum 

doručení 

žádosti 

na rok 2017

Doba, v níž 

má být 

dosaženo 

účelu 

Popis projektu /

Specifikace činnosti

243 ZO ČSOP 69/01 Havířov 48427047 4 0 0 25 29 8 000

Podpora činnosti spolku ZO ČSOP 

69/01 Havířov v r. 2017 21 500 16 000 27.10.2016 31.12.2017

Pokrytí nezbytných základních 

provozních nákladů organizace - 

el.en., otop, admin. náklady spojené 

zejména s dokumentační a publikační 

činností a dále náklady spojené 

zejména s vytvářením osvětových 

propagačních letáků o vývoji přírody 

v Havířově. Částečné krytí nákladů 

akce "Dětský den v přírodě" -

Mapování druhové rozmanitosti . 10 000 10 000

životní prostředí 

/6C

CELKEM 47 544 200 33 395 900 33 948 900

Sociální oblast - příspěvek kraji 2 000 000

SKST - Sportovní centrum talentované 

mládeže 12 000 000

Návrhy dotací celkem 33 948 900 viz příloha č. 13
Sportovní oblast 

Havířovská liga škol - umístění  

(vazaná rezerva pro 2. dotační kolo) 30 000 viz příloha č. 13

Sociální oblast  "RS" 2 369 600

Sociální oblast  "S" 460 000

Kulturní oblast 2 206 000

Školská oblast + mimosport. kroužky 2 892 500

Partnerské vztahy 90 000

Oblast prevence kriminality … 207 000

Oblast bezpečnosti a ochrany zdraví:

IZS 550 000

zdravotnictví 150 000
životní prostředí 75 000

Ostatní 200 000
Sportovní oblast + Havířovská liga škol  

+ sportovní  kroužky 24 748 800

Celkem 33 948 900

Rekapitulace návrhů dotací 

Rekapitulace  OJ 10

Databáze návrhů dotací,1.kolo 11


